

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000037

Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de dezembro de 2018

Ano 1

Resolução



## **RESOLUÇÃO Nº. 034/2018**

Institui a Mesa Diretora do Poder Legislativo Municipal de Serrinha, Estado da Bahia, para o biênio 2019/2020 e dá outras providências.

## A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, ESTADO

**DA BAHIA**, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado da eleição que institui a Mesa Diretora para o biênio 2019/2020, faz saber que a Presidente da Câmara promulgou a seguinte,

## RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica instituída a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Serrinha para o biênio 2019/2020, composta pelos seguintes Vereadores:

PRESIDENTE: Ver. Jean Carlos Cardoso Silva

1ª VICE-PRESIDENTE: Ver. Flávio Ferreira Gomes

2° VICE-PRESIDENTE: Ver. José Raimundo Barbosa dos Santos

1° SECRETÁRIO: Ver. Alexandre Lima Araújo Júnior

2ª SECRETÁRIA: Vera. Rosineide da Silva Lima Souza

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contraio.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, em 13 de dezembro de 2018.

Ver. Radson Rogério Piras da Silva PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Ver. Alexandro dos Reis Menezes 1° SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

Página 002